LISTADO DE FUNCIONARIOS ACTIVOS
JUNIO DE 2021

NO

1

2

10

11

12

13

14

15

16

NOMBRE

Carlos Alberto

Soledad
Deyva
Raquel
Angélica
Tomas
Jorge
Ariel
Orlando
Marcelino
Adalberto
Lirieth
Yelitza
Margie
Francisco

Ramiro

APELLIDO

Carcache

Escobar
Gonzalez
Sanchez
Baysa
Herrera

Fisher

Mufioz
Mendoza
Gonzélez
Garcia
Fields
Villarreal
Delgado
Rodriguez

Mendoza

NUMERO
DE
CEDULA

1-19-995

8-714-1869

9-702-121

8-768-806

8-935-1025

PE-121602

8-265-110

8-230-615

6-706-1839

6-78-860

8-853-31

8-413-769

8-749-2456

8-711-1547

6-71-559

6-703-1358

CARGO

Gerente General

Asesora Legal

Analista de Compras
Analista de Personal
Recepcionista
Mensajero

Ing. Electromec. Jefe

Ing. Electromecanico
Jefe Mantenimiento I
Trabajador Manual I
Ing. Gestion Ambiental
Contadora I

Auditor I

Asist. Contabilidad
Trabajador Manual

Trabajador Manual

SALARIO
MENSUAL

5,250.00

4,104.45
2,101.05
1,659.17
840.00
1,005.07

3,150.00

3,771.30
1,823.26

945.00
2,431.01
2,083.73
2,935.45
1,654.80

945.00

945.00

INCIO
DE
LABORES

01/11/20
16/09/15
15/09/08
04/01/16
01/02/21
17/11/14
01/02/21
01/03/07
16/01/16
15/04/16
01/10/18
01/04/19
06/02/17
26/02/21
01/02/21

01/02/21

OBJETO
DE
GASTO

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

ESTATUS

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE



NUMERO INCIO OBJETO

NO NOMBRE APELLIDO DE CARGO RS/IIELNZEEL?_, DE DE ESTATUS
CEDULA LABORES GASTO
17 Mercedes Meneses 8-756-1646 Coord. Administrativoy  3,000.00 07/05/21 001 PERMANENTE

Financiero



